入札公告

行政財産の貸付けについて、次のとおり一般競争入札を行うので、地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６

号）第１６７条の６及び岩出市財務規則（平成１８年岩出市規則第３３号）第６２条の規定に基づき公告する。

  令和３年４月３０日

岩出市長 中 芝  正 幸

１ 入札に付する事項について

（１）年  度    令和３年度

（２）件  名    自動販売機の設置事業者の募集

（３）貸付物件

物件

番号
所在地 貸付場所 台数 最低貸付料

３－１ 岩出市西野２０９番地
岩出市役所

 本庁舎２階 通路
１

８，７２０円／年

（税 込）

３－２ 岩出市西野２０９番地
岩出市役所

 南庁舎２階 休憩室
１

１２，１９０円／年

（税 込）

３－３ 岩出市堀口４１番地 交通公園 １
１，５６０円／年

（非課税）

（４）貸付期間  令和３年７月１日から令和７年８月３１日まで

（５）入札は、貸付物件ごとに実施する。

２ 入札の場所及び日時について

（１）入札の場所       中央公民館  岩出市西野２６４番地

（２）入札の日時       令和３年５月２７日    物件番号３－１  １３時３０分

                            物件番号３－２  １３時４０分

                            物件番号３－３  １３時５０分

３ 入札参加申請等について

（１）競争入札参加申請書

  ア 提出期間     公告日から令和３年５月２０日（持参又は郵送で行ってください。）

午前９時から午後５時３０分（ただし、閉庁日は除く。）

イ 提出先      〒６４９－６２９２ 和歌山県岩出市西野２０９番地

岩出市役所 総務部 財務課管財係

             TEL ０７３６－６７－６３２３（直通）

FAX  ０７３６－６３－００７５（代表）

ウ 提出書類     自動販売機設置事業者募集要項を参照してください。

             （なお、申込みは物件ごとに提出してください。）

（２）入札参加資格確認通知書

  入札参加資格の審査結果は後日、参加資格の有無にかかわらず、入札資格確認通知書にて通知します。

４ 入札保証金及び契約保証金に関する事項について

（１）入札保証金    免除する。

（２）契約保証金    免除する。

５ 議会の議決に関する事項について

 本貸付けの契約締結については、岩出市議会の議決は不要です。

６ 契約条項を示す場所及び期間に関する事項について

（１）契約条項を示す場所   上記の入札参加申請書の提出先と同じ

（２）期間に関する事項    競争入札参加申請書の提出期限と同じ

７ 質問及び回答

募集（仕様）に関しての質問及び回答は、次により行います。

ア 提 出 先 上記の入札参加申請書の提出先と同じ

イ 提出期限 令和３年５月２１日 正午まで

ウ 提出方法 質問は、募集要項の質問書（様式５）により行い、持参、郵送又はＦＡＸ。

エ 回答方法 回答は、申込者全員にＦＡＸで回答します。

オ 現場確認 自動販売機の設置場所の確認等については、各施設担当課に連絡のうえ、各事業者において行

ってください。

８ 入札条件等

 入札に係る募集要項、契約書案、仕様書等（以下「募集要項等」という。）は、本市のウェブサイトからダウン

ロードすることができます。

９ 入札方法

（１）入札は、市指定の入札書に入札する事項を記入して、記名押印のうえ、所定の時刻までに自ら入札箱に投

函しなければならない。

（２）代理人が入札する場合は、委任状を提出し、入札書に入札者の氏名又は名称若しくは商号、代理人である

ことの表示及び当該代理人の氏名を記載して、押印をしておかなければならない。

（３）入札書に記載する金額は、1 年間（１２か月）分で消費税及び地方消費税を除いた金額を記入してください。